
 

 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore 

 Decreto n. 257 
Anno 2019 

Prot. n. 38112 

VISTO il decreto rettorale n. 43 del 11 gennaio 2019, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - 4° Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 10 del 5 febbraio 2019, con il quale è 

indetta la procedura selettiva per la copertura di un posto di professore Associato, ai sensi 

dell’art. 18, comma 4, della legge 240/2010 per il settore concorsuale 06/D4, settore 

scientifico disciplinare MED/35 per il Dipartimento di Scienze della Salute; 

CONSIDERATO che il suddetto decreto rettorale n. 43/2019 riporta nelle premesse: 

“VISTA la delibera con la quale il Dipartimento di Chirurgia e Medicina Traslazionale 

ha proposto l’attivazione del posto di professore Associato per il settore scientifico 

disciplinare MED/18 e contestualmente fornito le indicazioni necessarie per 

l’emanazione del bando; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1775 del 12 dicembre 2018 con il quale è disposta la 

referenza del settore scientifico disciplinare MED/18 al Dipartimento di Medicina 

Sperimentale e Clinica, a norma di quanto disposto dall’art. 25, comma 4, del 

Regolamento dei Dipartimenti, a decorrere dal 1 gennaio 2019;” 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, i riferimenti contenuti nelle suddette 

premesse non sono corretti; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del decreto n. 43/2019; 

DISPONE 

La rettifica al decreto rettorale n. 43 del 11 gennaio 2019, sostituendo nelle premesse del 
decreto le frasi errate con le seguenti: 

“VISTA la delibera con la quale il Dipartimento di Chirurgia e Medicina Traslazionale 
ha proposto l’attivazione del posto di professore Associato per il settore scientifico 
disciplinare MED/35 e contestualmente fornito le indicazioni necessarie per 
l’emanazione del bando; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21 dicembre 2018, con la quale 
è disposta la referenza del settore scientifico disciplinare MED/35 al Dipartimento di 
Scienze della Salute, a norma di quanto disposto dall’art. 25, comma 4, del 
Regolamento dei Dipartimenti, a decorrere dal 1 gennaio 2019;” 

bb/Firenze, 26 febbraio 2019 

  F.to Il Rettore 

      Prof. Luigi Dei 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2183) dal 26 febbraio al 13 marzo 2019




